
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

  
UUff ff iicciioo  RRaaggiioonneerr iiaa                                                                                                                                                                                                        CCooppiiaa  AAuutteenntt iiccaa  
 
 

DDeetteerr mmiinnaa  nn..  2277  ddeell     3300..0077..22000088  
 
 
OGGETTO: Rimborso T.A.R.S.U. al Signor Puglisi Tindaro Giulio – anni 2005/2006/2007. 
 
 
L'anno duemilaotto il giorno trenta del mese di luglio alle ore 10.00 
 
 

II LL   RREESSPPOONNSSAABBII LL EE  DDEELL   SSEERRVVII ZZII OO  RRAAGGII OONNEERRII AA  
 
 
Vista la richiesta del Signor Puglisi Tindaro Giulio, cf. PGLTDR83M17F206J intesa ad ottenere il 
rimborso della T.A.R.S.U. per gli anni 2005/2006/2007 
 
Considerato che il Sig. Puglisi Tindaro Gulio è stato residente nel Comune di Poncarale dal 04 
febbraio 2005 al 24 giugno 2005 pertanto l’importo dovuto per la tassa smaltimento rifiuti solidi 
urbani era pari a € 18,97 
 
Visto il Regolamento Comunale sulla applicazione della T.A.R.S.U; 
 
Vista la normativa in materia; 
 
Vista agli atti le ricevute dei versamenti; 
 
Ritenuto di accogliere la richiesta sopraccitata, provvedendo al rimborso di € 135,35 a titolo di 
tributo locale indebitamente versato per gli anni 2005/2006/2007 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) di provvedere al rimborso per il motivo in premessa evidenziato, della somma di € 135,35 al 
Sig. Puglisi Tindaro Giulio 
 
2) di imputare la somma sopraindicata all’intervento 1010405 “Gestione delle entrate tributarie e 
servizi fiscali trasferimenti” del Bilancio 2008 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
                                                                                           F.to   Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                              Pagati Primo 
 
 
 
 



La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
Poncarale, lì 31.07.2008 

 
F.to   Il Responsabile del Servizio   

                                                                                                                        Pagati Primo 
 
 

________________________________________________________________________________ 
 
Copia Conforme all’originale per uso amministrativo 
 
Poncarale lì 31.07.2008 
 
 
                                                                                                                 Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                             Pagati Primo  
  
 
 
 
 
   


